A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 364 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 20228

10: 9DDA842E526B4

- SECRETARIA MlJNICIPAL DE SAÍJDE
- - 1 ' • - •

CONSELHO MIJNICIPAL DE SAÚDE DE OEIRAS-PI

RESOLUÇÃO CMS N " 027/2022, D E 24 D E NOVEMBRO DE 2022.

O Con selho Municipal de Saúde de Oeiras/ Piauí, e m caráter ordin ário através de seu s

membros realizou apreciação individualizada entre os dias 1 7 de novembro de 2022 ao dfa 18

de novembro de 2022 e 21 d e novembro de 2022 ao d iu 2 3 de novembro de 2022 da prestação

de contas (balancetes ) d a movimentação orçamentária e finance ira do Fundo Municipal de

Saúde referente a o mês d e setembro/2022 conferidas pe la Lei nº 8.080, de 19 de setembro de

1990. pela Lei• nº 8. t 42, dt: 28 de dezembro d e 1990, e cons iderando,

O Decreto Nº 7.508 , d e 28 de junho de 20 1 l, que regulamenta a Lei Orgânica da Saúde para

dispor sobre a organização do S istema Único de Saúde (SUS), planejamento da saúde, a

assistência à saúde e a articulação interfederativa;

O Artigo 36. incis o 5° d a Le i Comple m entar N º 141 , d e 13 de janeiro de 2012;

As deliberações so bre outras providências aprest:ntadas e da pauta proposta a cada membro do

Conselho Municipal de Saúde de fo rma individua1Í7..ada;

RESOLVE,

Art. l O - APROVAR a prestação de contas (balancete s) da movimentação orçamentária e
. fi11anceira do Fund o Municipal de Saúde re ferente ao mês de setembro/2022;

Oeira8-PI, 24 de novembro de 2022.

D_ -f._cL . Á ~~ 5,d...,._
~::i~~ly~iía de Sou~·a Silva

Presidente do 0c_;;:5.,;':,_ 1::::Jj'ª' de Saúde

H omologo a Resolução do CMS n º 027, de 24 de novembro de 2022.

A uri<le,.e M•d~ Tapety

St•cretária Municipal de ~~1~í~ ~oE. ~ 1

OEIRAS - ~M'Uf'"' r -w-:1 'foJl....,
,{luridf.(\.I! 1~"" 1 $auóe
~nalflureo,;:>.t.óe

ID: 92CD7C5D07824

!li! PREFEITURA DE

OEIRAS
Mala trabalho. novaa conqulataa

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022

NO AVISO DE LICITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022, CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) QUADRA
POLIESPORTIVA COM COBERTURA NA LOCALIDADE CARAIBAS NA ZONA RURAL DO
MUNICIPIO DE OEIRAS-PI , PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DAS PREFEITURAS
PIAUIENSES, ANO li - EDIÇÃO 363 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO
DE 2022, ONDE SE LÊ: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA
CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) QUADRA POLIESPORTIVA COM COBERTURA NA
LOCALIDADE CARAÍBAS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI , LEIA-SE:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DE 01
(UMA) QUADRA POLIESPORTIVA NA LOCALIDADE CARAÍBAS NA ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI.
AS DEMAIS INFORMAÇÕES SEGUEM INALTERADAS.

Oeiras-PI , 25 de novembro de 2022

Theresa Albano Duarte Franco Pereira
Presidente da CPL

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842

CNPJ N• 06.553.937/0001-70

i ■ l DIÁRIO OFICIAL
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES

ID: 8005F60D6B8E4

!li! PREFEITURA DE

OEIRAS
Mais trabalho~ novas conquistas

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2022

NO AVISO DE LICITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2022, CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) QUADRA
POLI ESPORTIVA COM COBERTURA NA LOCALIDADE RIACHO FUNDO NA ZONA RURAL
DO MUNICIPIO DE OEIRAS-PI, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DAS PREFEITURAS
PIAUIENSES, ANO li - EDIÇÃO 363 - TERESINA (PI ), SEXTA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO
DE 2022, ONDE SE LÊ: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA
CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) QUADRA POLIESPORTIVA COM COBERTURA NA
LOCALIDADE RIACHO FUNDO NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI, LEIA
S E: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DE 01
(UMA) QUADRA POLIESPORTIVA NA LOCALIDADE RIACHO FUNDO NA ZONA RURAL
DO MUNICIPIO DE OEIRAS-PI .
AS DEMAIS INFORMAÇÕES SEGUEM INALTERADAS.

Oeiras-PI, 25 de novembro de 2022

Theresa Albano Duarte Franco Pereira
Presidente da CPL

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842
CNPJ N• 06.553.937/0001-70

BDéAINA-PI ~ ·
ID: FD2975449F794

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA (PI)
CNPJ 06.553.689/0001-68

Pça. Amâncio Epifânio de Macêdo, 5/N
Fone: (89) 3448-1120 Fax: 3448-1192

CEP 64.630-000

AVISO DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 022/2022-PMB/PI

PROCESSO ADMINISTRATIVO 054/2022

A Prefeitura Municipal de Bocaina/PI., através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados pela

Portaria nº 036/2022, publicada cm 02 de agosto de 2022, no Diário oficial das Prefeituras, toma público

licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022-PMB, do tipo MAIOR LANCE, cm

conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02, subsidiária da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, e demais

legislações vigentes, bem como as disposições descritas na íntegra deste Edital e em seus anexos, cujo o

obj eto é a proposta mais vantajosa para " PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE

GERENCIAMENTO E PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS ATIVOS E CONTRATADOS EM CARÁTER EMERGENCIAL DA

ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO M UN ICfPIO DE BOCAINA - PI", conforme especificações contidas

no Termo de Referênc ia e Ed ital.

• ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS : Até às IOhOOmin do dia 09 de dezembro de 2022.
(HORÁRIO DE BRASÍLEA - DF);

• ABERTURA E AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS: Dia 09 de dezembro de 2022, a partir
das 10h05min horas (HORÁRIO DE BRASÍLEA - DF);

• INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS : Dia 09 de dezembro de 2022, a partir
das !0h35min, após avaliação das propostas pelo Pregoeiro (HORÁRIO DE BRASl:LIA -
DF).

ENDEREÇO ELETRÔN ICO DA SESSÃO: www.bllcompras.com, informações pelo E-mail:

bocainacpl@gmail.com.br. O Edital completo estará à disposição dos interessados na CPUPMB-Pl, que

deverão solicitar via corre io eletrônico (E-mail) e no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí - TCf/PI

- www.tce.pi.gov.br.

Bocaina-P I, 25 de novembro de 2022.

Anderson Rafael Leal Brito
Pregoeiro